河南科技学院教学质量监控中心文件
质控字〔2025〕 1号

各教学单位

关于公布2024-2025学年第一学期本科

课堂教学质量评价结果的通知

：

按照《河南科技学院本科课堂教学质量评价办法 (修订)》

(校发字[2024] 69 号 )文件要求， 在 学生评价、 督 导专家和

管理人员评价、 教学单位评价的基础上， 综合评定了 2024-2025

学年第一学期本科授课教师的课堂教学质量，现将评价结果予以

公布。

各教学单位及全体授课教师应以此次评价结果为依据，认真

梳理学生反馈意见及同行教师建议，深入分析教学过程中存在的

不足，制定切实可行的改进方案。 同时，要持续优化教学内容，

创新教学方法，不断提升课堂教学质量， 为培养高素质人才提供

有力保障。

—1—

—2—

附件：河南科技学院 2024-2025 学年第一学期教师课堂教学

质量评价结果

教学质量监控中心

2025 年 2 月 18 日

—3—

附件

河南科技学院 2024-2025 学年第一学期教师

课堂教学质量评价结果

优秀（474 人）

李小军 陈二永 王玉泉 胡平 胡根海 陈向东

丁位华 杨文平 胡喜贵 胡喜巧 徐新娟 孙润润

陈刘平 李景辉 梅沛沛 徐丽娜 郭建彪 宋普文

赵来宾 宋杰 吴晓军 王云霞 朱启迪 代海芳

张朝辉 赵俊杰 杨天佑 张胜利 李勇超 张广

孙海丽 武英霞 杨靖 安倩 李玉青 马腾飞

曹银萍 张勉 郑帅超 王帆 袁辰阳 孔祥军

代磊 张鹏伟 闫柳狄 睢利萍 郑素芬 崔鸽

于洁 赵静茹 赵明凤 刘茜 张红岩 王改性

尹海燕 郭旭文 李敏 陈军民 焦小静 张肖琳

赵浩宇 栗祥 狄娟娟 陈富立 李华 霍治平

胡泽涛 王杰芳 聂艳玲 张素君 宁欣 韩红梅

张欢 马利杰 安爱琴 万秀颖 王超 梁忠雨

刘亚明 杨文强 于浩 张文庆 李朝正 张明明

李玉琦 徐哲 连经伟 邢文豪 张骞 史增勇

秦国庆 封志彬 徐晓厂 崔小敏 王雅慧 赵霞

许二凤 徐贵华 张军合 周威 文平 冉军舰

朱晓翔 洪帅 赵姗姗 何鸿举 肖华 秦露莎

朱娜 王珂 朱明明 宋孟迪 王慧 王雪菲

申长璞 贾洋洋 于涛 黄可 张垚 黄美佳

宋静雅 张艳红 刘俊伟 王秋霞 张晓建 韩庆功

王清华 张守平 杜超 朱春玲 王强强 谢红兵

杭柏林 杨雪峰 陈玲丽 申姗姗 王丽荣 韩艳辉

陈俊杰 文禹粱 尹志红 堵守杨 王松(动科) 王瑞彪

唐海蓉 王元元 常美楠 汪显友 吴春珲 姜立娜

李庆飞 米兆荣 尤扬 刘遵春 张焱 宋利利

袁敬平 马珂 曹娓 郭卫丽 赵梦蕾 杨帆

毛达 郝峰鸽 王保全 周瑞金 郎冬梅 罗未蓉

—4—

王瑶 张鹏 王艳丽 刘倩文 张淮霞 张晓娜

侯小进 丁体玉 杨和连 张立 陈学进 潘飞飞

郭新磊 周凌云 李涵 张强 谢国红 徐莉

李冬植 杜开书 王颖 孔凡彬 张影 张雪丽

任秀娟 王素芬 李建民 曹进军 吕建晓 张梦媛

曹雷 李东方 崔英 李莉(资环) 李永刚 黄文文

葛星 杨蕊 方昭 程亚南 李超峰 莫娆娆

王彦芬 张喜焕 田熙燕 杨献峰 金松林 左现刚

安金梁 张丽莉 蒋纪平 李晓敏 王应军 朱琳

苏新红 邵锋 张海燕 周玲 崔微微 冯向荣

张志霞 郑丽媛 李纲 李学勇 炎士涛 张顺利

梁云娟 王新法 赵晨萍 吴兰君 张平川 赵高丽

刘启航 黄勇 王全蕊 王顺平 韩亚峰 宋毓震

张丽君 李士勇 孟志芬 杨理 李英 杨风霞

朱芳坤 许光日 张万庆 杨胜凯 韩会娟 王松林

刘萍 许明录 薛峰 李仁龙 崔乘幸 王涛

刘陶陶 王功书 白秀芝 祝勇 吴雪平 俞露

靳亚峰 高慧玲 郭珍珍 贾珊珊 陈亚南 马燕峰

张垒 乔珂 牛李臣 蒲军 郝好燕 田伟

郑世华 黄雪玉 李玉霞 商亚敏 王奇男 王松(美术)

侯以铭 李晶璐 张健 田甜(美术) 白雪莲 何甲麒

李逸伦 孙磊 李莉(音乐) 杨晨玉 程鹏 王文静

袁媛 冯甲庆 王静 郭迎宾 武利利 韩馨娴

郭海燕 郁艳红 王兰兰 徐辰阳 朱洋洋 于素利

谢佳 葛宝如 万莉莉 褚慧敏 王振军 杨正娟

周培萍 王娟 侯冬梅 宋瑞平 宋萌萌 张希平

苏喜庆 李智伟 李云 李正山 樊亚平 张则天

张鹏飞 王静然 张艳艳 王征 李会文 李小琼

张倩倩 闫梅红 王晶 董天鹅 王佳佳 冯丽

刘秋云 高佳 曲东旭 张萌(教科) 贾会彦 张钊铭

郭庆霞 钱晓玲 于洪姣 尹景本 葛立 陆博

王聪 刘娟 王军涛 姚天 姚少魁 豆琳琳

赵婷 张晓 郭双冰 江小芳 冯玉玲 赵元

吕雯霞 单翔燕 高峰 陈全献 张志超 李素慧

—5—

炎文晓 程建锋 张佳佳 李会民 吴海霞 张静(外语)

马艳芳 梁艳利 万文龙 王惠敏 张萌(外语) 张莹莹

张超清 张利景 张志鹃 汤红霞 秦丹丹 刘雯

张慧 郑伟红 张向乐 李娜(体育) 吴亮(体育) 户岩广

贾洪洲 王修方 霍磊 聂环玲 李宗喜 任东根

董会芳 关涛 高泳 李景龙 张玮 胡海坡

李翔 杨伟松 闫亭亭 曲富柱 付大朋 王玉

岳修专 李萌 尹璐 王晨雨 赵萌 陈芳芳

焦亚鹏 元焕芳 王梦 毕昱文 靳志鹏 常县宾

陈思奇 李修超 徐俊蕾 张希中 王鑫宏 刘帅举

虎燕子 王伟林 王姝玮 王君瑶 王伟瑜 赵振凯

张如科 李璞玉 李智 张宁 孔德川 郑建锋

王艳艳 薛然 李智雯 马玉琨 李兆峰 孙甲霞

龚颀杨 袁博 赵迁 黄金旭 于江傲 樊一帆

原国庆 李佳翼 赵晓飞 孙震寰 姚志明 李艳丽

贾普君 郑丹杰 张沁斌 孙刚远 高梓皓 龚婷

李金璐 李亚琴 杨玉君 曹云 贺松涛 王钊

良好（716 人）

付庆云 王园园 张大众 刘明久 于永昂 晁毛妮

王铁固 张晓红 茹振钢 董娜 黄玲 职明星

吴向远 王莉(农学) 胡俊美 张怀胜 王浩权 进茜宁

王志伟 赵新亮 王平喜 翟会杰 刘佳佳 张晓祥

张金龙 张晋玉 张蒙 杨雪芹 姚素梅 张扬

杨宇明 吕国国 冯素伟 王小龙 师祖姣 王永

赵元增 单长卷 武忠伟 宋琳琳 王艳婕 王芸

白娜 李增强 金立桥 贾佩佩 王华杰 关园园

周修任 简在友 苏小佳 许达兴 许举飞 胡文波

张妮娜 李东霄 李志刚 李林波 张蕾 张明霞

王斌 张志勇 华承伟 付远志 王强 郭建勋

仝若贝 孙玲 聂志鹏 魏迎霞 张睿 翟士军

张联锋 张华永 刘欲晓 常敏 鲁旭 陈兴礼

阎寒 胡孟杰 杨唯捷 董亚辉 郭萍 杜小伟

—6—

常宁宁 张怀彬 刘晓静 陈转青 申艳艳 付爱敏

苗芳 付艳军 程晓娟 苏明 侯宏皎 房振宏

张永生(经

管)
齐安静 李玮 何利英 吴国庆 聂福全

徐君鹏 郭竞杰 吴婷婷 胡楠 李晓娟 胡波

张昆林 郑艳玲 王占奎 宋长源 刘要北 高银浩

曹永华 冯宜鹏 张亚奇 苗青林 杨青杰 郭浩琳

马玉峰 刘亚波 聂永芳 屈志朋 郭振海 杨辉

韩士楷 姚云龙 张腾 李勇峰 孔晓红 杜玉良

傅宇 赵志永 李海波 张伟奇 逄明华 付素芳

姚国林 闫永业 闫晓东 柳欢 冯亮 郭彦玲(食品)

周全霞 项丰娟 宋东蓥 陈春刚 李云波 南海娟

计红芳 王春彦 秦仁炳 牛生洋 周海旭 陈思

胡兰兰 张月 杜素娟 宋照军 李波 颜振敏

聂远洋 曾洁 杨媚 梁新红 高晗 刘畅

邓军华 陈宁 毕继才 马玉玲 崔震昆 李刚

苏同超 胡胜杰 张令文 张磊 李一卓 杨伟

王瑞红 王永强 魏小兵 韩丽 晁利民 王宪文

柳东阳 朱昱波 吴世秀 赵恒章 王莉(动科) 任斐

刘学涵 张坤 王磊 郭锋 常晓博 李金辉

杨丽芬 常亚飞 沈继源 韩芬霞 宁红梅 罗维玉

王珊 张海棠 孙华润 朱惠丽 夏小静 李任峰

徐之勇 刘静 余娟 马金友 姜金庆 王浩

穆金艳 杨鹏鸣 马杰 翟于菲 张毅川 姚正阳

田芸溪 张孟茹 刘苗苗 何宜恒 齐安国 毛志远

李梅 贺栋 王玲 刘砚璞 韩涛 蔡祖国

周建 谢欢欢 笈小龙 李鹏(园艺) 张树林 赵亚林

刘振威 杨凡 王建伟 周凯 寇刚 李贞霞

阮钰瑶 周秀梅 路贵龙 王少平 孙涌栋 林紫玉

李佳 刘弘 徐钧 郑树景 张文杰 邵华美

杜晓华 沈军 贾文庆 张立磊 乔丽芳 朱小佩

石亚芳 李保印 刘志红 张中印 唐蛟 毛少华

黄文 刘星 王国昌 张洪伟 霍云凤 杜建峰

杨萌 孙菲菲 赵荣艳 张鑫 申长卫 刘永卓

南甲戌 陆宁海 姜良良 郭彦玲(资环) 田雪亮 费立伟

—7—

王菲 邓天福 李广领 李新安 李卫海 李松伟

崔建新 焦瑞锋 翟凤艳 吴利民 焦阳 石红利

周君雷 付晓伟 董江涛 任向辉 王刘豪 王洁

武洛宇 王丙丽 周锋 苏冰倩 吴建建 张佩

张稳 付广春 杜留锋 尹立强 沈宏 赵欣

宋新洲 雷进辉 郝朝辉 田丰庆 李琳芳 耿超

陈佩佩 侯志松 陈广华 胡萍 张伟(信工) 张培

王佳丽 李国厚 张涛(信工) 崔砚鹏 陈艳峰 曲培新

潘灿林 冯小燕 刘柳 白林锋 刘艳昌 高伟增

王建平 张清山 冯洪玉 郑颖 吕莹莹 李倩

王玉芬 李晓辉 马丽娟 许睿 郭晓娟 朱家义

姜黎莉 李树刚 高国红 张利伟 阿里木 吴效莹

李莉(信工) 闫方 付俊辉 王继敏 朱艳丽 任志伟

张敬敬 王俊阁 谢香波 邓绍新 李琛 夏克东

乔梅英 郭昂 郑晓楠 张甲敏 韩亚飞 王吉超

侯玉霞 王天喜 杨靖华 杨晓迅 刘彬彬 张瑾

马晶晶 汤波 范淑敏 刘善芹 王九霞 程银锋

郝海玲 王丙星 赵子芳 王世界 李永芳 龚文君

谷永庆 王楠楠 张毅军 崔茂金 李晓 李长恭

李芸玲 李纯民 牛红英 亓新华 刘露 姜小莹

雷保杰 冯建永 郜珍 胡国锋 郭佳伟 张新词

杨楠楠 徐辉 布爱英 王宇 李璐 乔敏

张义萌 张利丽 刘筱 郑国喜 赵泉有 王永峰

刘晨洁 张弓强 申迎迎 王新利 吴国梁 夏前泽

张志伟 汪洋 陈思源 陈芊宇 李梦婷 姬英涛

陈亚敏 游德存 李娜(音乐) 呼潇 宋德玉 张思镜

杨阳 于振明 王樱婷 杨朗 徐泮 王姝画

王式竹 王莘然 王茹洁 刘淑丽 李爱英 曹远

夏伶俐 张书华 路剑峰 郑攀 张纪文 胡静月

苗勇 李淼 韩旭 闫学玲 张记光 高献锋

张淑苹 沈恒娟 白明利 张东旭 常云秀 牛慧芳

刘颖莹 高芳艳 张敏 杨文义 刘晏齐 张晓庆

舒志青 邱兴宇 马聪慧 王松锋 刘锋 王利萍

赵惠 任海波 陈佳 曹文峰 王卫波 黄文熙

—8—

康芳 刘琰囡 郭向敏 王凤玲 马燕 王毓影

杨宾峰
李鹏

(教科)
李运萍 崔丽娟 李小丽 杨丽君

毛伟霞 杨红旻 夏媛媛 刘晓杰 李红义 张伟(教科)

赵先 李威 赵明月 翟自霞 张馨元 李正淼

张健影 段玉凤 张路路 陈卓 王凤 窦鏐琰

曹长伟 焦红伟 孙艳华 龚超 王宪军 董瑞

于雪 陈永刚 王利民 陈玉珍 石东伟 吴亮(数学)

王甜宇 焦雪 马宝林 赵营峰 包东娥 聂凯瑞

白春阳 杨小飞 黄冰迪 高学亮 靳凤侠 华洪涛

曹建兵 郑中求 贾慧 仇桂珍 刘俊英 朱晋妮

刘丽丽 张馨月 吕红兰 李玉兰 杨洪霞 张嘉晨

毕秀英 苏艳 郝道合 比娜 赵彦 岳翀

李凤云 李景 王利娟 连培利 段东秀 孙喜兰

赵颖 符致铭 王敏 吴莉莉 程静 梁冰

刘千凤 马利娟 赵晖 任俊香 李晓玲 王文峰

郭玫 白巧灵 张雪娜 孙占晓 刘岚 郭鹏

于振勇 杨鄢戎 陈晓蕊 马尚奎 尚保春 赵聪

画伟 蔺文革 李香君 梁瑞 张丰龙 张海民

吝博 郑俊军 田洪霞 谭作军 李彬 邵淑合

周爱玲 徐现峰 李智华 武勇成 宋玉坤 刘照润

李泳 王恩惠 乔来明 李典 李士鹏 卢澎涛

李牧 李冬 李文龙 费渔林 程华 刘中元

朱丽娜 张亮 王威振 王淑兰 张峰 侯瑶瑶

张雪霞 李曼 王欣欣 雷晓环 韩静 莫改敬

岳鹏东 张继杰 袁家祺 张瑞娟 魏双锋 郭婧媛

田桂东 黄瑞新 吴俊超 关洪侠 周旋 赵东喜

石晓红 张静(马院) 李周 邢晓辉 李岩 侯怡

杨涛 胡付广 王明艳 刘喜明 张珂 李晓愚

秦静 蔡磊 张芳冰 徐涛 柴豪杰 宋林森

张毛赛 郭小月 王顺岗 王君君 王赫 古乐声

邓沛栖 阿瓦达 蒋东旗 何二毛 冯岩 冯霞

吴玲玲 李月涛 朱晓菲 曾小果 王天佑 汤子祥

陈锋正 申冲 李煜桦 董华明 王占魁 田甜

刘颖 林海波 董玉玉 顾肖肖 赵艳芳 田小霞

—9—

李听 崔会婷 郁涵阳 王永铎 李可 吴丹

解双喜 李寒玉 郭延成 张嘉琪 李玲 张帅鹏

周莉莉
Nataliia

Dehtiar

Tetyana

KharChenko

Mykhaylo

Heyenko

Halyna

Rebenko

Olexandr

Chekan

Oleksiy

Musiienko

Olesksandr

Kalashnyk

关键词：课堂教学 质量评价 反馈 改进

河南科技学院教学质量监控中心 2025 年 2 月 18 日印发